(様式第 1 号 )

                              年  月  日

 公 立 大 学 法 人  国 際 教 養 大 学

  理 事 長  鈴 木  典 比 古  宛

住    所

商号又は名称

                                 代 表 者 氏 名                            印

入札参加資格確認申請書

 公 立 大 学 法 人 国 際 教 養 大 学 が調達する次の委託業務に係る条件付き一般競争

入札への参加資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

 なお、入札参加に係る資格要件の全てを満たすこと及び添付書類の内容が事実と

相違ないことを誓約します。

 名称：国際教養大学施設管理業務委託